[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2015 года

№ 60
г. Переславль-Залесский

На основании решения Переславль-Залесской городской Думы от 23 апреля 2015 года № 48 «О присвоении наименования улице в городе Переславле-Залесском»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень наименований улиц в г. Переславле-Залесском, утвержденный решением городской Думы от 18.06.2009 № 80 (с изменениями от 30.09.2010 № 102, от 29.09.2011 № 114, от 27.03.2014 № 31, от 29.05.2014 № 57), изменения, дополнив пунктом 200 следующего содержания:

	200
	ул. Евгения Родионова

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в Перечень наименований улиц в городе Переславле-Залесском, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.06.2009 № 80